ЩОНЫГЪЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ МУНИЦИПАЛЬНЭ БЮДЖЕТ 1УЭХУЩ1АП1ЭУ
ПРОХЛАДНЭ КЪАЛЭ ОКРУГЫМ ЩЫ1Э

«СОВЕТ СОЮЗЫМ И Л1ЫХЪУЖЬ БОЙЧЕНКЭ ВИКТОР КУЗЬМА И КЪУЭМ И Ц1ЭР ЗЕЗЫХЬЭ
КУРЫТ ИЦЭНЫГЪЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ ЕДЖАП1Э №5»

БИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРГЕН МУНИЦИПАЛ БЮДЖЕТ МАХКЕМЕ «ПРОХЛАДНЫЙ ШАХАР ОКРУГДА
СОВЕТ СОЮЗНУ ГЕРОЮ ВИКТОР КУЗЬМИЧ БОЙЧЕНКО

АТЛЫ 5-ЧИ НОМЕРЛИ ОРТА БИЛИМ БЕРГЕН ШКОЛ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА
ВИКТОРА КУЗЬМИЧА БОЙЧЕНКО»

П Р И К А З

от «31» августа 2022 г. №414 - ОД

г. Прохладный

О проведении антинаркотической профилактической акции
«За здоровье и безопасность наших детей»

На основании письма №162 от 08.02.2022 МУ «Управление образования
местной администрации г.о. Прохладный», с целью вовлечения родителей,
педагогов и общественность в процесс предупреждения распространения
наркомании и различных форм девиантного поведения, а также создания системы
информационной работы с родителями и педагогами, направленной на пропаганду
здорового образа жизни, формирования антинаркотического мировоззрения среди
подростков и молодёжи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения мероприятий в рамках Всероссийской
антинаркотической акции «За здоровье и безопасность наших детей»
(Приложение 1).
2. Классным руководителям 1-11 классов, педагог-психологу Мусалаевой З.М.,
социальному педагогу Шахтариной Н.Н., библиотекарю Уначевой А.К.:
1) .провести мероприятия в рамках Всероссийской антинаркотической акции «За
здоровье и безопасность наших детей» (Приложение 1).
2) .предоставить отчет и фотоматериалы, проведенных мероприятий до 04.12.2022
года заместителю директора по ВР Трофимовой О.Н..
3. Трофимовой О.Н., зам. директора по ВР:
1) .предоставить отчет о проведенных мероприятиях в МУ «Управление
образования местной администрации г.о.Прохладный» до 05.12.2022 года.
2) .разместить информацию на школьном cai
4. Контроль исполнения настоящего расг

Директор МБОУ «СОШ № 5 им. В.К. Б

за собой.

.Р. Ахметов